PROCESSO ADMINISTRATIVO Ng 2025042401 CMJ - CONTRATO Ng
202590:19 - ORIGEM: Dispensa Ng 2025160601 CMJ- CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA - CONTRATADA(O).....: JULIANNE R
DA SILVA OBJETO: Aquisição de placas e medalhas de homenagem para
Câmara Municipal de Jaguaretama. - VALOR TOTAL: R$ 8.778,OO (oito mil,
setecentos e setenta e oito reais) - PROGRAMA DE TRABALHO:
OIOI.Ol.031.0002.2.001 - Manutenção das Atividades do Legislativo
Municipal, R$ 8.778,OO no elemento de despesa 33903015: Material de
Consumo, Material de Consumo - Material para Festividades e
Homenagens, Material para Festividades e Homenagens - VIGÊNCIA: